衛生福利部南區兒童之家　函

地址：811021  高雄市楠梓區楠梓路

416號
聯絡人：史涵妤
聯絡電話：(07)3514645　分機：1206
傳真：(07)353-8983
電 子 郵 件 ：
e t g 7 7 9 1 6 6 @ s r c h . m o h w . g o v . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年2月3日
發文字號：南兒保字第1120660044號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明 附件一

主旨：檢送本家臨時保育(生輔)工作人員徵才公告一份，惠請貴
校協助張貼公告並轉知相關科系，請畢業校友踴躍投遞履
歷，加入兒少照顧行列，請 查照。

說明：
一、本家為安置南部五縣市保護性兒童之全日型服務照顧機

構，因應社會安全網新增兒少保護方案於本（112）年增
聘臨時保育(生輔)員數名，敬請貴校協助轉知幼兒保育、
(特殊)教育、社會工作、護理、輔導、心理等相關系所，
有志從事社會福利服務工作之同學及校友參閱並歡迎投遞
履歷。

二、檢附「衛生福利部南區兒童之家臨時保育(生輔)工作人員
徵才公告」一份。

正本：樹德科技大學、輔英科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、樹人醫護管

理專科學校、育英醫護管理專科學校、國立屏東科技大學、大仁科技大學、美
和學校財團法人美和科技大學、慈惠醫護管理專科學校、長榮大學、嘉藥學校
財團法人嘉南藥理大學、中華醫事科技大學、國立臺南護理專科學校

副本：本家保育科

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)